
محمد حسام مســلمی  - به کارگیری بانوان آتش 

نشان در ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری مشــهد، خرید 86 دســتگاه اتوبوس 
دیزل شــهری اســکانیا، لایحه اساسنامه شرکت 
گردشگری توســعه و عمران هفت حوض و تغییر 
عنوان به شــرکت توسعه گردشــگری شهرداری 
مشــهد، انتقــال محل دفــن زبالــه شــماره یک و 
کارخانه تولید کمپوســت، تفریغ بوجه سال 97 
شــهرداری مشــهد  و در نهایت طرح دو فوریتی با 
موضوع اصلاح تبصره بند 3 مصوبه تسهیل صدور 
پروانه های ساختمانی و الحاق یک تبصره به آن از 
جمله دستورکارهایی بود که در هشتاد و پنجمین 
جلسه علنی شــورای شهر مشــهد مطرح شد و به 
تصویب رســید.به گــزارش »خراســان رضوی«، 
حمیدرضــا موحــدی زاده، نایب رئیس شــورای 
شهر مشهد در نطق پیش از دســتور خود با اشاره 
به ســالروز پیروزی انقلاب اســلامی گفت: شعار 
محوری اســتقلال، در برابر وابســتگی آن دوران 
نظام ســلطنتی به قدرت های روزگار بــود، مردم 
دوست داشــتند نظامی برقرار شــود که مستقل 
باشد، کســی اســتقلال را انزوا، تقابل با جهان و 
ماجراجویی تعریف نمی کرد. وی در بخش دیگری 
از نطق خود تاکید کرد: اگر امروز نیز بخواهیم این 
انقلاب بــه راه خود ادامــه دهد، راهی غیــر از این 
نداریم که همان اکثریت قاطع پشت انقلاب و نظام 
باشند، اگر مردم متفرق شوند، ممکن است تنها 
جمهوری اسلامی بماند، اما فایده و ثمری ندارد، 
باید سیستم ما پرثمر باشــد و مردم حس کنند در 
ســایه جمهوری اســلامی می توانند به پیشرفت 
شهر و کشور برسند و دموکراسی، حق آزادی بیان 
و حق اعتراض داشته باشند. ما به خاطر این موارد 
انقــلاب و ۴۱ ســال از آن دفــاع کردیــم و در تمام 
مصائب نیز همراهــی کرد یم  و خواهیــم کرد، اما 
این دفاع، دفاع مشروط است. نمی توانیم مردم را 
به زور بیاوریم، بلکه باید با دلشان بیایند. حکومت 
بدن ها ممکن اســت از نظر فیزیکی به وجود آید، 
اما ماندگار و مطلوب جامعه و انقلاب نیست.وی 
گفت: ما از اصلاحات دســت بر نمی داریم. ما در 

دوره احمدی نژاد هشت سال خانه نشین شدیم، 
اما یک قدم از مواضع اصولی خود عقب نکشیدیم. 
اصلاح طلب باید درون حکومت باشد که اصلاح 
کند. ما آلترناتیو نیستیم و دنبال تحریم انتخابات 
که مقدمه دخالــت خارجی و براندازی شــود نیز 
نبوده و نیستیم، اما معنایش این نیست که وقتی 
می خواهیم فرایندهای انتخابات را نقد کنیم که 
در اجرا مشکلاتی دارد، در نظارت کارهایی انجام 
می شود و در صلاحیت ها رقابت شکل نمی گیرد، 
افراد پاکدســت را رد کنید.وی  گفت: لیســت ها 
باید بتوانند با هم رقابت کنند، اگر یکی با خودش 

مسابقه دهد معلوم است که برنده می شود.

2 تذکر 2 عضو شورا به شهردار مشهد	 
در ادامــه این جلســه، روســای کمیســیون های 
شهرســازی و معماری و خدمات شــهری شورای 
شهر مشهد، به شهردار تذکر دادند. محمد هادی 
مهدی نیا در تذکری به شــهردار دربــاره پیگیری 
نکردن احیای نهاد مطالعات طرح های تفصیلی 
در شهرداری مشــهد گفت: بسیاری از مشکلات 
درباره بررســی، تحویل گیــری، تاییــد و تصویب 
طرح هــای تفصیلی و اســناد به جا مانــده از طرح 
جامع نشئت گرفته از عدم ایفای نقش موثر نهاد 
مطالعات و برنامه ریزی توسعه و عمران شهر مشهد 
است که در ســال ۱38۴ با هدف افزایش تحقق 
پذیری طرح های توسعه و عمران شهری و کاهش 
فاصله میان سیاســت گذاری تا اجرا و هم افزایی 

هرچه بیشتر میان مراجع تصویب و تایید طرح های 
توسعه شهری، در قالب تفاهم نامه مشترک میان 
وزارت راه و شهرسازی و شهرداری مشهد تشکیل 
شده بود.محمد حاجیان شهری نیز به علت عدم 
تهیه پیوست های زیست محیطی برخی از پروژه 
ها به شهردار مشهد تذکر داد. وی در این باره گفت: 
به شهردار مشهد تذکر دادم و می خواهم ادامه روند 
عمرانی پروژه های فاقد پیوست زیست محیطی را 
تا گرفتن تاییدیه متوقف و از آغاز پروژه های جدید 
فاقد پیوســت زیســت محیطی جلوگیــری کند.
در ادامه، شــورا وارد دســتور کار خود شــد و طرح 
دو فوریتــی »اصلاح تبصــره یک بند ســه مصوبه 
تسهیل صدور پروانه های ساختمانی و الحاق یک 

تبصره به آن« را بررســی و تصویب کرد. در تبصره 
۱ اصلاحی آمده است: شهرداری مشهد موظف 
اســت بلافاصله پس از دریافت و تأیید نقشه های 
طراحی معماری و دریافت حقوق متعلقه یا تعیین 
تکلیف نحوه پرداخت، به صدور گواهی »تغییرات 
بنــا« ظــرف مــدت حداکثــر ســه روز کاری اقدام 
کنــد. همچنین بر اســاس تبصــره 3 الحاقی »در 
ســاختمان هایی که مالــکان قصد دارنــد قبل از 
دریافت پروانه ســاختمانی راجع به تخریب بنای 
قدیمی اقــدام کنند شــهرداری می تواند با قبول 
مسئولیت توسط مهندس عمران دارای صلاحیت 
و بدون ارجاع به سازمان نظام مهندسی تا تراز روی 
جدول پیاده رو مجوز تخریب صادر کند.« حسین 
نژاد معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد 
در این بــاره گفت: هــدف این مصوبه تســهیل در 
صدور پروانه های ساختمانی و پاسخ گویی سریع 
به شهروندان است و تمام بحث های نظارتی سر 

جای خود قرار دارد.
تفریغ بودجه ســال 97 شهرداری مشــهد نیز به 
تصویب رسید که از حیث منابع ۱0 درصد افزایش 
نسبت به اصلاح بودجه سال 97 و از حیث مصارف 
39 درصد افزایش نسبت به اصلاح بودجه سال 
97 داشته است.سومین دســتور کار نیز بررسی 
لایحه انتقال محل دفن زباله شماره یک و کارخانه 
تولید کمپوست بود که به تصویب رسید. بر اساس 
این مصوبه »شهرداری مشهد مکلف است با توجه 
به غیر اســتاندارد بودن محل دفن زباله در مرکز 
شماره یک )جاده قدیم نیشابور(، حل مشکلات و 
بهبود شرایط زیست محیطی در محدوده این مرکز 

و انتقال مرکز مزبور و کارخانه کمپوست مرتبط با 
آن به محدوده میامی، حداکثر ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ لازم الاجرا شدن این مصوبه، راجع به انجام 
مطالعات امکان سنجی انتقال مجموعه یاد شده به 
همراه کارخانه تولید کمپوست به محدوده مذکور 
اقــدام و نتایــج را در قالب گزینه هــای مدنظر و به 
همراه تجزیه و تحلیل هزینه ای در بودجه سنواتی 
سال ۱399 پیش بینی و برای تصویب به شورای 

شهر ارائه کند.«
اصلاح اساســنامه شــرکت گردشــگری توسعه و 
عمران هفــت حوض و تغییر عنوان آن به شــرکت 
توسعه گردشــگری شــهرداری مشــهد نیز دیگر 
مصوبه جلسه روز دوشنبه شورای شهر مشهد بود.
تصویب لایحه به کارگیری بانوان آتش نشــان در 
سازمان آتش نشانی مشــهد نیز دیگر مصوبه این 
جلســه بود که بر اساس آن »به شــهرداری مشهد 
اجازه داده می شــود  راجع به استفاده از خدمات 
تعداد هشــتاد نفــر از بانــوان دارای حداقل ســه 
سال ســابقه همکاری داوطلبی با ســازمان آتش 
نشانی مشهد پس از احراز صلاحیت های فنی و 
تخصصی، با اســتفاده از روش هــای ممکن در به 

کارگیری نیروی انسانی اقدام کند.«

مجوز خرید ۸۶ دستگاه اتوبوس دیزل شهری	 
آخرین دستور نیز لایحه خرید 86 دستگاه اتوبوس 
دیزل شهری اسکانیا بود که پس از بحث و بررسی با 

حداقل آرا به تصویب رسید. 
خارج از متن

در بخشی از این جلســه به دلیل فرارســیدن روز 
تکریم مادران شــهدا از مــادر شــهیده انقلاب در 
مشــهد »شــهیده مهری زارع« کــه در حادثه ۱0 
دی ۵7 به شهادت رسید، تجلیل شد. همچنین 
از »مهدی مــروج تربتــی« از خیّــران و نیکوکاران 
خراســان رضوی که در بخشــی از اقدامات خود 
هفت سالن ورزشی برای آموزش و پرورش استان 

احداث کرده  است، قدردانی شد. 

مجوز شورا برای به کارگیری بانوان آتش نشان
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تذکر 2 عضو شورای شهر به شهردار مشهد

همزمان با میلاد حضرت زهرا )س( انجام می شود

آستان قدس به 300 زوج جوان 
مشهدی جهیزیه اهدا می کند

سرپرست معاونت محرومیت زدایی آستان قدس رضوی 
با بیان این که مرحله شناســایی زوج های واجد شــرایط 
دریافت جهیزیه به پایان رســیده اســت، گفت: همزمان 
با ایام میلاد با ســعادت حضرت فاطمه زهرا)س( 300 
زوج جوان مشهدی از سوی آستان قدس رضوی جهیزیه 
دریافت می کنند. به گزارش آستان نیوز، حامد صادقی 
افزود: افــراد واجد شــرایط بیــش از این تعداد هســتند 
اما این معاونت بــه میزان مقــدورات و ظرفیت های خود 
300 زوج را توانست تحت پوشــش این طرح قرار دهد، 
حتما مشــارکت خیران می توانــد باعث توســعه این کار 

خداپسندانه شود.

 اجرای L.E.Z تا پایان سال
 به تعویق افتاد

اجرای طــرح L.E.Z به منظور کنتــرل خودروهای فاقد 
معاینه فنی که طرحی برای کاهش آلودگی هوای مشهد 
اســت، بازهم بــه تعویق افتــاد و آن طــور که معــاون امور 
عمرانی استانداری اعلام کرده، اجرای این طرح تا پایان 
ســال به تعویق افتاده اســت. به گــزارش روابط عمومی 
اســتانداری، احمد یــزدان پناه گفــت: با توجه بــه ایجاد 
صف های طولانی در مراکز معاینه فنی و بروز مشکلاتی 
برای شهروندان مشهدی، اجرای طرح »L.E.Z« تا پایان 
ســال به تعویق افتاد. وی افــزود: پیش از این بر اســاس 
مصوبه شــورای هماهنگی ترافیک اســتان، مقرر شــده 
بود طرح »L.E.Z« توســط پلیس راهــور از 26 بهمن ماه 
آغاز شــود اما اجــرای این طــرح تا پایان ســال بــه تعویق 
افتاد. معاون استاندار تصریح کرد: مالکان خودروهای 
مشمول طرح، می توانند حداکثر تا پایان سال نسبت به 
دریافت برگه معاینه فنی اقدام کنند. به شهروندان توصیه 
می کنیم در اولین فرصت  برای ســنجش فنی خودروی 
خود و دریافت برگه معاینه فنی اقدام کنند.شــایان ذکر 
اســت، اول بهمن ماه جاری، معاون عمران، حمل و نقل 
و ترافیک شــهرداری مشــهد در گفت و گو با »خراســان 
رضوی« اعلام کــرده بود که اجــرای طــرح L.E.Z برای 
آخرین بار تا 26 بهمن ماه به تعویق مــی افتد. هرچند با 
این حال بازهم شــاهد به تعویق افتادن اجرای این طرح 

به دلیل شلوغی مراکز معاینه فنی هستیم.

 
جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر استان خبر داد:

تشکیل 13 کمیته ستاد خدمات سفر 
استان برای نوروز99

جانشین رئیس ســتاد اجرایی خدمات ســفر گفت: ستاد 
اجرایی خدمات ســفر اســتان خراســان رضــوی در قالب 
۱3 کمیتــه و مشــارکت حــدود ۴۵ دســتگاه اجرایــی در 
نوروز ۱399 به زائران و مسافران نوروزی خدمت رسانی 
می کنند.به گزارش روابط عمومی اســتانداری خراسان 
رضــوی، محمدصادق براتــی اظهار کــرد: دراین  بــاره در 
استان و شهرستان ها جلسات متعدد هماهنگی تشکیل و 
برنامه های اجرایی کلیه دستگاه ها چه به صورت کمی و چه 
کیفی دریافت و جمع بندی شده است.معاون هماهنگی و 
مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی، با اشاره به 
حضور چشمگیر زائران و مسافران در ایام نوروز در استان 
خراســان رضوی و مشــهدالرضا بیــان کــرد: برنامه ریزی 
و تقویــت هماهنگی هــا بــرای ارائــه خدمات شایســته به 
زائــران ورودی، ایجــاد نظــام اثربخــش اطــلاع رســانی، 
راهنمایــی و پاســخ گویی بــه گردشــگران، افزایش مدت 
اقامت و ماندگاری ، توســعه بوم گردی بــا تاکید بر تقویت 
اقتصاد محلی ، تعریف برند مشخص برای شهرستان ها با 
هدف ترویج و توسعه گردشگری، تقویت نظارت بر فعالیت 
صنوف، شناسایی نقاط ضعف و قوت فعالیت ها و حداکثر 
اســتفاده از ظرفیــت بخش خصوصــی از جملــه اهداف و 

رویکردهای  مهم ستاد در نوروز ۱399 بوده است.

بهره برداری ازخط تولید تجهیزات نوری 
در بخش مرکزی شهرستان مشهد

با حضــور معــاون هماهنگــی امور اقتصــادی اســتانداری 
خراســان رضوی، خط تولیــد تجهیزات نوری در روســتای 
کاظم آباد از بخش مرکزی شهرستان مشهد به بهره برداری 
رسید.به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، 
علی رسولیان، در آیین بهره برداری از  این خط تولیدی اظهار 
کرد: همزمان با ایام دهه فجر، خــط تولید تجهیزات نوری 
شرکت »مهسازان« که تحت پوشش معین اقتصادی شرکت 
تعاونی دهیاری های بخش مرکزی شهرستان مشهد قرار 
دارد با 20 میلیارد ریال اعتبار و ایجاد اشتغال برای 60 نفر 
افتتاح شد.وی ادامه داد: شرکتی که این خطوط تولیدی را 
راه اندازی کرده است توسط سرمایه گذار بخش خصوصی 
با همیاری شرکت تعاونی دهیاری های شرق بخش مرکزی 
مشهد در روســتای کاظم آباد راه اندازی شد و قادر به تولید 

800 نوع محصول در حوزه صنایع روشنایی است.

برقراری مسیر پروازی مشهد– زنجان 
از اواخر بهمن ماه

مدیرکل فرودگاه های خراســان رضوی از راه اندازی مسیر 
پروازی مشهد– زنجان– مشهد در دهه پایانی بهمن ماه خبر 
داد.بر اساس گزارش روابط عمومی اداره کل فرودگاه های 
خراسان رضوی محمود امانی بنی در این باره  اظهار کرد: این 
مسیر پروازی از تاریخ پنج شنبه 2۴ بهمن ماه امسال توسط 
ایرلاین آتا، دو روز در هفته)شــنبه ها و پنج شــنبه ها( انجام 
خواهد شــد.وی افزود: این پرواز شــنبه ها ساعت ۱۴:۵0 
فرودگاه مشــهد را به مقصد زنجان ترک می کند و ســاعت 

۱9:00 وارد مشهد مقدس می شود. 

با حضور استاندار ، شهردار مشهد و جمعی از مسئولان استان انجام شد 

بهره برداری از پروژه به سازی جاده حسن آباد 
میــرزاده- بــا حضور اســتاندار، شــهردار 

مشهد، مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتــی اســتان و جمعــی از مدیــران 
شــهری و اســتانی و صاحبــان صنایــع، 
پروژه جاده حســن آباد حد فاصل جاده 
چنــاران تــا ورودی فــاز یــک شــهرک 
صنعتــی افتتاح شــد. پــروژه به ســازی 
جاده حســن آباد با طول ســه کیلومتر و 
عرض 2۴ متــر در تاریــخ 7 مــرداد آغاز 
شد، برای به سازی آن 2۵هزارمتر مربع 
عملیــات خاکــی، ۱700مترمکعــب 
بتن ریزی و ۱2 هزارتن آســفالت ریزی 
انجام شــده اســت. این جاده در مســیر 
ورود به شــهرک صنعتی توس، مجتمع 
ورزشــی ثامن الائمه)ع(، بــاغ تالارها و 
شــهرهای طرقبه و شــاندیز قــرار دارد و 
موجب کاهش ترافیــک در این منطقه و 
همچنین کاهش میزان تصادفات ناشی 
از تردد زیاد خودروها در آن نیز می شود.
به گزارش »خراسان رضوی«، استاندار 
در این مراســم گفت: در شــرایط جنگ 
اقتصــادی ممکــن نیســت کــه همانند 
شرایط صلح کشور را اداره کنیم. به نظر 
من قانــون شکســتن در شــرایط جنگ 
اقتصــادی و تحریم اقتصادی اشــکالی 
ندارد و مســئولیت آن را هم می پذیریم. 
رزم حســینی افــزود: اگر بدانیــم کاری 
انجام می دهیم که موجب اشتغال هزار 
نفر می شود یا آســیب اجتماعی کم می 
شــود، با همراهی همه ایــن کار را انجام 
خواهیم داد، ما در  اســتان بــه دنبال آن 
هســتیم که ســال آینده تا انــدازه ای که 
امکان داشــته باشــد، رفع موانع کسب 
و کار را دنبــال کنیم و قوانیــن و مقررات 
مزاحم را هم در جهت توسعه خم کنیم. 
وی تاکید کــرد: تردید نــدارم که فعالان 
اقتصادی هم سال آینده در زمینه ایجاد 

 شغل و رونق اقتصادی تلاش می کنند. 
گره هایــی در ایــن اســتان باز شــده که 
30 ســال اســت باقی مانــده بــود که به 
لطف امــام رضــا )ع(، همراهی مــردم و 
همدلی مســئولان برطرف شده است.

اســتاندار با اشــاره به این که در گام دوم 
انقلاب، اداره کشــور را بایــد متفاوت از 
گام اول انجام دهیم، تصریح کرد: شهید 
ســلیمانی مســئولیت پذیر بــود و اگر به 
کسی هم مســئولیت می داد، تا آخرین 
لحظه مسئولیت را می پذیرفت و حمایت 
می کرد. در مسیر کار، حاشا نمی کرد و از 
خودش سلب مسئولیت نمی کرد. بلکه 
تا آخرین لحظه از کسی که مسئولیتی به 
او داده بود، حمایت می کرد. وی افزود: 
امروز متاسفانه مدیران ما مسئولیت می 
دهند و در مسیر کار، حاشا هم می کنند و 
می گویند ما نگفته ایم و مدیر زیرمجموعه 
خودشان را رها می کنند. وی همچنین با 
اشاره به پروژه به سازی جاده حسن آباد 
اظهار کرد: این کار هر چند از نظر مبلغ 
یا پروژه، یک پروژه به ســازی بــود، اما به 
دلیل آن که شهرک صنعتی توس قطب 
اقتصادی اســت و مرکز تولید و اشتغال 
و کســب و کار اســت، برای مردم منطقه 
و فعــالان اقتصادی بســیار مهم بــود. از 
شهردار محترم می خواهیم در صورتی 
که مقدور اســت، به ســازی بخش باقی 
مانده این جاده تا جاده شاندیز   انجام شود 
و هزینه آن نیز از حساب های فی مابین 
دولت پرداخت می شود. کاظمی  معاون 
عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد نیز در این مراسم گفت: به سازی 
جاده حســن آبــاد تقاضــای چند ســاله 
شــهرک صنعتی و پلیس راه استان بود 
که از سوی مدیریت شهری برای کمک 

به ایمن سازی این منطقه اجرایی شد.

توضیحات رئیس شورا درباره ثبت نام شهردار در انتخابات فدراسیون فوتبال
حیدری رئیس شورای شهر مشهد در حاشیه جلسه علنی شورا در خصوص 
ثبت نام شهردار مشــهد برای تصدی ریاست فدراســیون فوتبال گفت: از 
دکتر کلایی شهردار جوان تشــکر می کنم که در دوره حضور خود تاکنون 
خدمات ارزشمند و تلاش شبانه روزی و فداکارانه در شهر داشتند، شرایط 
فعلی مدیریت شهری نیز به گونه ای است که با همت همکاران در شورای 
شهر تکلیف برنامه عملیاتی مدیریت شهری تا سال ۱۴00 روشن است. وی 
افزود: هیچ نگرانی در حوزه مدیریت شهری وجود ندارد، مدیریت شهری 
به عنوان قطار خدمت به مردم و توسعه و عمران شهر همچنان به مسیر خود 
ادامه می دهد و وابســته و متکی به شخص نیســت. حیدری تصریح کرد: 
خدمت به مردم نجیب، حق شناس و فداکار مشــهد و زائران امام رضا)ع( بر 

خیلی از موقعیت های ســازمانی چه در سطح اســتانی و چه در سطح ملی 
ترجیح دارد و خدمت گزاری به مردم مشــهد و زائران، افتخاری اســت که 
نصیب هر کسی نمی شود. رئیس شورای شهر مشهد گفت: در تصمیمی که 
آقای شهردار برای ثبت نام گرفتند، هیچ هماهنگی و مشورتی با شورا نشد، 
تصمیم فردی خودشان بوده و فرصتی هم نشده که با ایشان گفت وگو داشته 
باشیم، مجموعه نظرات شورا این است که در اولین فرصت که نشستی با 
ایشان برگزار خواهد شد، درباره دلایل   ایشان برای ثبت نام صحبت شود و 
بعد متناسب با آن شورا تصمیم لازم را اتخاذ کند.جلسه را برگزار می کنیم تا 
دلایل شان مشخص شود که برنامه ایشان برای پیگیری این موضوع چقدر 

واقعی و با جدیت است، بعد متناسب با آن شورا تصمیم می گیرد.


